АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 04/р-п
от  21.01.2014 г

Об утверждении расширенного состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Советского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

Рассмотрев письмо Вице- Губернатора- Руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области № 17-16/25002 от 25.12.2013 года, по реализации пункта 8 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 14.11.2013 года № Пр-2689 по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции, руководствуясь пунктом 40 статьи 6 Устава Советского сельского поселения, делаю следующее

р а с п о р я ж е н и е:

1.Утвердить расширенный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Советского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов:

	Председатель:
	Коннова В.В. – Глава Советского сельского поселения

	Заместитель председателя:
	Зиновьев В.В.- Председатель Думы Советского сельского поселения

	Секретарь:
	Ерофицкий Ю.А – ведущий специалист администрации Советского сельского поселения

	Члены комиссии:
	Пак А.Ф, - депутат Думы Советского сельского поселения;

Федоренко А.И.- председатель совета ветеранов войны и труда;

Пушило Д.Н.- директор Советской МСОШ, п.Комсомольский (по согласованию);

Полтавцев В.Н. – заведующий Мариновской врачебной амбулаторией (по согласованию);
Талалаева Т.В- заместитель главы администрации Советского сельского поселения;
Глущенко Т.Ф – ведущий специалист администрации Советского сельского поселения.

2. Распоряжение № 30/р-п от 16.03.2012 года считать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Советского

сельского поселения                                                                    В.В.Коннова